
 

Bestyrelsesmøde tirsdag den 11. marts 

Tilstede alle:    Henrik, Allan, Irene, Lena og Jette 

 

Henrik sørger for vingaver til generalforsamling til 2 revisorer og 1 dirigent, Ib Jensen. 

 

Lena laver et opslag på Facebook med generalforsamlingen, hvis nogen evt . har glemt at få sig tilmeldt. 

 

Lena får udskrift fra netbank af Irene, så hun kan danne sig et overblik over hvilke hovedemner, der bruges penge 
på. Så fremlægger hun en udredning af den store post i balancen på 44.692,53 under ”omkostninger”. Lena 
fremlægger regnskab på GF. Vi drøftede kontifordeling/nye konti i resultatopgørelsen i forhold til tidsforbrug og 
overblik; samt det at mangle en kasserer. 

 

Der er forskellige arrangementer vi i årets løb inviteres til som Handelsstandsforening. 

Bl.a. kommer der et arrangement for erhvervslivet og andre interesserede til foråret om Monumentområdet, så 
alle har mulighed for at kunne fortælle kunder om det. 

 

Punkter til beretningen. Der kommer der en opfordring til at komme med ideer til, hvem der mon kunne tænke 
sig opgaven om at hejse flag/vimpler. Måske kunne der lyde en opfordring via konfirmanderne – om en 
forældregruppe mon kunne tænke sig at flage for hinanden på deres konfirmationsdag.  

Vi kan informere at vi nu er 41 medlemmer og aldrig har været så mange før. 

Medlemsarrangementet vil også blive nævnt torsdag den 25.9. med besøg på politiskolen og måske 
brandstationen og derefter mad et sted. 

Vi vil igen anmode om gevinster til tombola under Verdensarv projektet slut august/primo september og gemme 
nogen til tombola til Lystændingsfesten. Julemandens værksted bliver også nævnt i beretningen. 

Fakturaer på kontingent er ikke sendt ud endnu. Det bliver de i denne uge af bogolder. 

Vi har ca 60 slikposer, som vi prøver at finde en anledning til at glæde nogle børn med.    

 

Tak for et godt møde med godt til ganen fra Superbrugsen. 

 

Vi afventer hvem der vælges til bestyrelsen på tirsdag den 18.3. på Jelling Camping til generalforsamling og 
mødes derefter for at aftale næste mødedato. 

 

 

 


